
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«12» 05 2023г. № 422-П 

г. Иркутск 

Об утверждении состава 
стипендиальной комиссии 
университета 

В соответствии с Положением о стипендиальной комиссии 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Иркутский национальный исследовательский 
технический университет» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав стипендиальной комиссии университета: 
проректора по учебной работе Смирнова В.В.; 
ведущего экономиста управления планирования, бухгалтерского 

учета и аудита Череневу Е.А.; 
проректора по молодежной политике Лобанову Д.Н.; 
специалист 1 категории по экономической безопасности отдела 

контрольно-ревизионной деятельности и профилактики правонарушений 
Мамедова Э.Ф.; 

начальника учебного отдела Солдатову О.В.; 
начальника отдела развития научно-исследовательской и 

предпринимательской деятельности Рулёву Д.В.; 
председателя первичной профсоюзной организации студентов 

Иванову Е.А.; 



зам. начальника управления по молодежной политике Дашко Т.В.; 
председателя спортивного клуба Демидова А.Г. 

2. Комиссии приступить к исполнению своих функций с даты 
издания приказа. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора В.В. Смирнов 

2 


